TỔNG CÔNG TY XI MĂNG VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY XI MẢNG VICEM TAM ĐIỆP Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: 4 4  V /TB-XMTĐ Tam Điệp, ngày ữd tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO
Danh sách nhà cung cấp đáp ứng yêu cầu và xếp hạng của gói mua sắm
“Cung cấp vật tư, nhiên liệu cho phân đoạn sản xuất clinker -  MVT số

020201.40004.1 (dầu FO-R) phục vụ cho sản xuất năm 2021”

Căn cứ Quyết định sổd^hì/QĐ-XMTĐ ngày CJ./02/2021 của Công ty Xỉ măng
Vicem Tam Điệp về việc phê duyệt danh sách nhà cung cấp đáp ứng yêu cầu và
xếp hạng của gói mua sắm “Cung cấp vật tư, nhiên liệu cho phân đoạn sản xuất
clinker -  M VT sổ 020201.40004.1 (dầu FO-R) phục vụ cho sản xuất năm 2021 ”
của Công ty Xi măng Vỉcem Tam Điệp.

Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp thông báo danh sách nhà cung cấp đáp ứng
yêu cầu và xếp hạng của gói mua sắm “Cung cấp vật tư, nhiên liệu cho phân đoạn
sản xuất clinker -  MVT số 020201.40004.1 (dầu FO-R) phục vụ cho sản xuất năm
2021”, cụ thể như sau:

1. Công ty TNHH ĐT & TM Nam Phưomg (xếp thứ 1)
2. Công ty TNHH thương mại DHP (xếp thứ 2).
3. Công ty TNHH TM & PT Khánh Dung (xép thứ 3).

Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp sẽ tiến hành thương thảo, đàm phán hoàn
thiện họp đồng kinh tế vào hồi lOhOO’ ngày 05 tháng 02 năm 2021 tại phòng họp
202 - Văn phòng Công ty. Công ty xin thông báo đến các nhà cung cấp theo danh
sách xếp hạng nêu trên.

Bằng văn bản này, Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp kính mời Nhà cung cấp
Công ty TNHH ĐT & TM Nam Phương (xếp thứ 1) đến Công ty Xi măng Vicem
Tam Điệp để tiến hành thương thảo, đàm phán hoàn thiện hợp đồng kinh tế.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
-  Các nhà cung cấp theo DS xếp hạng;
- Tổ XT;
- Lưu: VT, HS chào giá.